
Technaxx® * Uživatelská příručka 

Antivirová dezinfekční tyč TX-151 

Prohlášení o shodě pro tento přístroj je na internetovém odkazu: www.technaxx.de/ 

(ve spodní liště “Konformitatserkiarung”) Před prvním použitím zařízení si pečlivě 
přečtěte návod k použití. Servisní telefonní číslo pro technickou podporu: 01805 

013643 (14 centů / minutu z německé pevné linky a 42 centů / minutu z mobilních 

sítí).  

Bezplatný e-mail: support@technaxx.de 

 

Tuto uživatelskou příručku si pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo sdílení 
produktu. udělejte s orig. příslušenstvím tohoto výrobku. V případě záruky se prosím 

obraťte na prodejce nebo na prodejnu, kde jste tento produkt zakoupili. 

Záruka 2 roky 

 

 

Užijte si produkt. * Sdílejte své zkušenosti a názory na jednom z 
dobře známých internetových portálů. 

VÝSTRAHA! Nevystavujte oči ani pokožku 
přímo UV-C světlu. Uchovávejte toto zařízení 
vždy mimo dosah dětí. 

 

Vlastnosti 

 UV-C světlo s až 99,9% sterilizační účinností  
 Zabíjí běžné bakterie, fungicidy & viry 
 Pro domácí použití a použití s sebou 
 Bez chemikálií 
 Bez zápachu 
  

http://www.technaxx.de/
mailto:support@technaxx.de


Detaily produktu 

 
1 2 3 

 

1 Přihrádka na baterie 2 Spínač zap/vyp s kontrolkou LED 

3 Zdroj světla UV-C   

 
Vypínač Zap/Vyp 
Otevřete kryt baterií, vložte do prostoru 4x AA baterie (ujistěte 
se, že je správná polarita). Antivirová dezinfekční tyč Technaxx 
TX-151 je nyní připravena k použití. Ujistěte se, že se UV-C 
světlo nezobrazuje ve vašem směru. Stisknutím spínače 
ZAP/VYP (zvuková a zelená LED dioda) se zobrazí, že položka 
funguje. Opětovným stisknutím tlačítka ZAP/VYP vypnete 
přístroj. 
 
Dezinfekce 
Antivirovou dezinfekční tyč Technaxx TX-151 držte přibližně 2-5 
cm od povrchu a postupně pohybujte tyčí po celé ploše. Nechte 
světlo v každé oblasti svítit po dobu 8-15 sekund, aby byl 
zajištěn optimální výsledek. 
Položky osobní hygieny (kartáče na vlasy, zubní kartáčky, 
šperky, břitvy) Položte předměty na pult, mimo vodu. 
Antivirovou dezinfekční tyč Technaxx TX-151 držte přibližně 2–
5 cm od každého objektu. Vystavte každý objekt UV-C světlu po 
dobu 8-20 sekund. 
Kuchyňské náčiní 
Položte předměty na pult, mimo vodu. Antivirovou dezinfekční 
tyč Technaxx TX-151 držte přibližně 2–5 cm od každého 
objektu. Vystavte každý objekt UV-C světlu po dobu 8-15 
sekund. 
Antivirovou dezinfekční tyč Technaxx TX-151 držte přibližně 2–
5 cm nad povrchem. Vystavte každý objekt UV-C světlu po 
dobu 8-15 sekund. 



Další použití (počítačové klávesnice, telefonní sluchátka, hračky 
pro děti atd.). Antivirovou dezinfekční tyč Technaxx TX-151 
držte přibližně 2–5 cm nad povrchem. Vystavte každý objekt 
UV-C světlu po dobu 10-20 sekund. 
 
Technické specifikace 

Vstupní napětí 4 x baterie typu AA (nejsou součástí 
balení). 

Napájení 3W 
Vlnové délky UV-světla 253.7nm 
Materiál ABS 
Hmotnost / rozměry 660g / (D)265 x (Š) 40 x (V)38mm 
Obsah balení Technaxx TX-151 uživatelská příručka 

Odstranění závad 
● Pokud dezinfekce nezačne, ujistěte se, že jste baterie připojili 
správným způsobem. ● Ujistěte se, že baterie nejsou prázdné 

Upozornění 
● Nesundávejte žádný kryt, abyste zabránili nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem nebo jiným škodám. ● Nepokoušejte se 
přístroj rozebírat ani rozebírat, může dojít ke zkratu, poškození. 
● Neupusťte zařízení ani jím netřepejte, mohla by se poškodit 
vnitřní obvodová deska nebo mechanika. ● Uchovávejte 
zařízení v suchém a větraném prostředí. 
● Nevystavujte vlhkosti a vysoké teplotě. ● Abyste snížili riziko 
požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte tento 
přístroj dešti nebo vlhkosti. Přístroj by neměl být vystaven 
kapající nebo stříkající vodě. ● Uchovávejte výrobek mimo 
dosah malých dětí.  
 

Rady pro ochranu životního prostředí: Obalové materiály 
jsou surovinami a lze je recyklovat. Nevyhazujte stará zařízení 
či baterie do domovního odpadu.. Čištění: Chraňte zařízení 
před kontaminací a znečištěním (použijte čistou přikrývku). 
Vyhněte se používání hrubých, abrazivních čistících prášků a 
rozpouštědel nebo agresívních čistidel. Zařízení po vyčištění 
dobře otřete. Distributor: Technaxx Deutschland GmbH & 
Co.KG, Kruppstr. 105, 60388 Frankfurt a.M., Německo 
 

 

 

 

 

 


